
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ДТЗН Свердловской области) 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Положение о персональных данных 

государственного гражданского служащего Департамента по труду 

и занятости населения Свердловской области и ведении его личного дела, 

утвержденное приказом Департамента по труду и занятости населения 

Свердловской области от 26.02.2019 № 59 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации 

от 23 июля 2019 года № 353 «О внесении изменения в Положение о персональных 
данных государственного гражданского служащего Российской Федерации 

и ведении его личного дела, утвержденное Указом Президента Российской 

Федерации от 30 мая 2005 г. № 609», в соответствии со статьей 101 Областного 
закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о персональных данных государственного 

гражданского служащего Департамента по труду и занятости населения 

Свердловской области и ведении его личного дела, утвержденное приказом 

Департамента по труду и занятости населения Свердловской области 

от 26.02.2019 № 59 «О персональных данных государственного гражданского 
служащего Департамента по труду и занятости населения Свердловской области 
и ведении его личного дела» ( «Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 28 февраля, 

№ 20440), изменение, подпункт 21 пункта 22 изложив в следующей редакции: 
«21) копия документа, подтверждающего регистрацию в системе 

индивидуального (персонифицированного) учета;». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

И.о. директора Департамента А.В. Макурин 


		2019-08-28T16:52:29+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




